ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

09.12.2014

                           №37/358
пгт.Ленинское
Об отмене решения Шабалинской районной Думы Кировской области от 24.12.2012г. № 18/209 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории Шабалинского района Кировской области».

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Шабалинская районная Дума решила:
1. Решение Шабалинской Районной Думы Кировской области от 24.12.2012г. № 18/209 «Об утверждении положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории Шабалинского района Кировской области» признать утратившим силу с 1 января 2015г.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Глава
Шабалинского района
М.Н.Глушков

__________________________________________________________________